西安科技大学继续教育学院文件
继教发〔2022〕4 号

关于我校 2022 级函授新生

进行网络在线学习的通知

各函授站、点：

为了进一步开展继续教育信息化改革，提高函授教育教学质

量，加强优质资源建设与共享，切实解决工学矛盾，促进我校函

授教育健康持续发展，学校决定利用西安科技大学继续教育网络

教学平台逐步推进网络课程学习、考核、考试等工作，现将相关

事宜通知如下。

一、网络课程学习对象。西安科技大学继续教育学院 2022

级全体函授生。

二、网络教学课程范围。所有层次专业 2022 年春季第一学

期教学执行计划课程。

三、网络课程学习与考核要求。

1.使用网络课程的科目成绩考核比例为期末考试成绩占60%，

平时学习成绩占40%（其中网络学习成绩占30%，作业成绩占10%）。

网络学习成绩为完成该门课程全部视频的学习时长进度分。作业

按课程要求在网上完成，未布置平时作业的课程其网络学习成绩

即为平时学习成绩。

（1）总成绩＝网络学习进度分×30%+线上完成作业分×

10%+期末考试分×60%

（2）总成绩（无作业）＝网络学习进度分×40%+期末考试

分×60%

2.网络课程的考试要求为继续教育学院统筹安排，各函授站

自行组织线下考试，统考科目另行安排。有条件的函授站可以申

请部分课程网上统一考试。

3.学生须得视频课程完成度 80%以上方可计入期末成绩。考

试结束后由函授站任课教师或管理人员将期末成绩录入管理平

台。所有学生网上学习进度、作业和考试资料各函授站必须认真

整理、保存至学员毕业，以便教学检查。

四、网络课程学习步骤。

1. 继 续 教 育 学 院 远 程 教 育 网 网 址 ：

http://jxjyzx.xust.edu.cn；也可通过登录西安科技大学继续

教育学院网站通过导航栏“网络教学平台”进入西安科技大学继

续教育学院远程教育网门户；

2.在门户界面登录窗口位置，选择学历平台，选取用户类别

-学生，输入学号、密码、验证码即可登录（用户名：学号，初

始密码：身份证后六位）；

手机下载“学习通”APP，点击登录，选择“其他登录方式”

->“机构登录”输入单位“西安科技大学继续教育学院”、学号、

密码进行初次登录，完成手机验证后下次可以直接使用手机号登

录；

3.学生可通过电脑端或移动端进行网上学习，学习数据二者

同步；

4.做好课堂笔记，完成课程作业。

五、网络课程学习时间

2022 年春季网络在线开放时间：4 月 1 日—6 月 30 日。

特此通知。

西安科技大学继续教育学院

2022 年 4 月 1 日